平成２０年１０月１日

　　仙台市実業団サッカー部会

委員長　千葉　敏昭　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東北大学職員サッカー部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡責任者　　菊　地　直　矢

選手の登録削除について

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記について、下記のとおり登録削除を行いたいのでよろしくお願いいたします。
敬具

記

	氏　　名
	生年月日
	ポジション

	照井　慎也
	1976年7月26日
	MF

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　東北大学加齢医学研究所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　菊地　直矢
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　022-717-8451

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　022-717-8452